per xxx dies cantatur. Unusquisque sacerdotum xxx missas

pro eo persolvet. Ceteri vero inferioris ordinis totidem quinqua-
genas psalmorum, tricennale etiam Beafi Gregorii ponetur in

tabula pro anima ejus decantaridum cum plenario officio. Brevi-

toris (sic. Query for brevillator) pro eo mittetur per Angliam ad

sufifragia a viris religiosis et ceteris fidelibus pro eo petenda.
Camerarius autem stipendia brevitoris persolvet. Pauperum
suum habebit in Caena Domini cum ceteris fratribus. Corrodium
autem illius piis locis vel operibus piis per totum annum erogabi-
tur. In die vero anniversaria uniuscujusque monachi professi

percipiet elemosinarius panem et obbam pro anima defunct!

pauperibus erogandas. Eodem modo et eodem ordine fiet pro
fratribus obeuntibus apud Dunsterr' et Hyberniam, praeterquam
de corrodio, quod ibidem pauperibus erogabitur.

[P]ro extraneis quibus conceditur monachatus domus nostri

facimus trigintale Beati Gregorii cum plenario officio. Insuper
unusquisque sacerdotum vij missas pro quolibet eorum persolvet.
Ceteri vero inferioris ordinis totidem quinquagenas psalmorum.
Audito autem obitu cujuslibet eorum, classicum

;
et nomen illius

in martyrologio nostro annotatur.

Adelstanus Rex dedit Deo, et ecclesiae Bathoniensi, et

monachis ibi 'Deo servientibus, Pristonam, Aystonam, Olvestonam,
atque Lincumbam. Cujus anniversaria dies in cappa solempniter
celebretur, et centum pauperes a celerario pro anima ejus annua-
tim in die obitus sui reficiantur, et mensa fratrum copiosius
procuretur.

Edwinus Rex dedit Deo, et ecclesiae Bathoniensi, et monachis
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ibidem Deo servientibus, Diddenham, Fordam, Corstonam,
Hamptonam, et v hidas in Westona, ab Edmundo Rege datas
dictis monachis, et postea injuste ablatis, affectuose restituit

;

similiter Aystonam, ab Adelstano prius datam, et postea obla-

tam, reddidit. Cujus anniversaria dies in albam solempniter
celebretur, et mensa fratrum copiosius procuretur, et c pauperes
reficiantur.

Edgarus Rex dedit Deo, et ecclesiae Bathoniensi, et

monachis ibi Deo servientibus, Corstonam, Stantonam, Clif-

tonam, et Evestiam, Suthestokeham quoque prius ab Ethel-

redo Rege eidem ecclesiae datam, et postea ablatam, devote
restituit. Cujus anniversaria dies in alba solempniter celebretur,
et mensa fratrum copios[i]us procuretur, et c pauperes refi-

ciantur.

Ethelredus Rex dedit Deo, et ecclesiae Bathoniensi, et

monachis ibi Deo servientibus, Suthestokeham et terram Grentae